
Uchwała Nr XXXIII/200/09 

Rady Miasta I Gminy Goniądz 

z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r,
Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz. 1586, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) i art.188
ust. 1 pkt 1, pkt 2 ,ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z
2006 r, Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r, Nr 88,
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 3 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 90 317 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  
3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 86 817 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. 1. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 17 988 431 zł 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 21 243 466 zł  
3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 255 035 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.  

§ 3. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Piotr Gabriel Haffke

Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr. XXXIII/200/09 
Rady Miasta I Gminy Goniądz 
z dnia 20 kwietnia 2009 r. 
 
Załączniki do uchwały  
Zalacznik1.doc

ID: HEXCIF. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FE559927-945C-4F3D-9F01-F6A840CA6E21/Zalacznik1.doc

